各位

平成 27年 8月 22日

株式会社 ヤマダ電機

ヤマダ電機 「LABILABILABILABI新宿東口館」が
平成 27272727年 8888月 22222222日（土） 大幅リニューアルオープン！

株式会社ヤマダ電機（本社：群馬県高崎市、代表取締役社長：山田昇）は平成27年 8月 22 日（土 ）、「LLLLABIABIABIABI
（ラビ）新宿東口館」をリニューアルオープンいたしました。

新宿は、男女を問わず幅広い世代やビジネスマンでにぎわう日本最大の繁華街の１つであり、近年は訪

日観光客の増加も顕著にみられるエリアの１つでもあります。

今回のリニューアルは、このような社会ニーズの変化に合わせ、免税専門フロアを３フロアに大幅拡大（以

前は 1 フロア）し、全館免税対応として生まれ変わりました（全 9 フロア：B2F～7F）。

国内外共に人気がある家電の品揃えの豊富さは勿論、日本のお土産をはじめ、国産時計・バックなどの

ブランド品、くすり・化粧品・日用品などの商品も幅広く取り揃えております。さらに、企業・法人専用窓口を充

実させ、新たにサポートデスクも設置いたしました。

また、今春にオープンした「LABI アメニティー&TAX FREE 新橋銀座口店」で大好評いただいている美容家

電と化粧品の融合フロア「＠ｃｏｓｍｅ×ＬＡＢＩ Beauty station」（日本最大のコスメ・美容の総合サイト 「＠ｃｏ

ｓｍｅ（アットコスメ）」とのコラボ）や高級ブランドの買取り・販売を行っている「ブランドオフ」も出店しています。

LABI 新宿東口館は、日頃からご愛顧頂いております日本人のお客様のみならず、インバウンド(訪日観

光客)はもちろん、アウトバウンド(日本から海外に行く方)にも対応した魅力的な店舗となりました。

新宿に集う全て皆様の毎日に、今まで以上に「より便利に」 「よりお買い物を楽しく」をご提供します。

「LABI（ラビ）」とは、“LIFE ABILITY SUPPLY”からなる造語で、「発見・体験・楽しさ・発信」をコンセプトに 、

ヤマダ電機が展開するショッピングだけではない、エンターテインメント性を高めた都市型店舗です。魅力あ

ふれる品揃え、サービスにて、お客様のご来店を心よりお待ちしております。

[報道機関様用お問い合わせ窓口]

株式会社ヤマダ電機 広報部 群馬県高崎市栄町 1-1 電話：027-345-8947

オープン日時： 平成 27年 8月 22日（土）

午前 10：00
所在地：〒160-0022

東京都新宿区新宿三丁目 23 番 7 号

店舗規模： B２階～7階 売場（９フロア）

(売場面積 約 7880 ㎡)

※ 内容は変更になる場合がございます。

≪「LABI 新宿東口館」 店舗概要 ※≫

【店舗外観】 ※イメージ 【フロア構成】

７F パソコン・プリンタ・ Smart Rescue

６F パソコン周辺機器・企業専用窓口

５F 冷蔵庫・洗濯機

４F エアコン・季節家電・調理家電

３F デジカメ・ゲーム・おもちゃ

２F テレビ・レコーダー・オーディオ

１F ＠ｃｏｓｍｅ×LABI Beauty station

携帯電話

B１F 各種ギフト・くすり・日用品

B２F BRAND OFF TOKYO ・ブランド品